
 

 

 

 

 

 

WYNIKI W KATEGORIACH ORAZ LOTNIKI 

DO WSPÓŁZAWODNICTWA  

 

 

 

 

ODDZIAŁ 0383 KORSZE 

 

 

 

SEZON LOTOWY - 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE DOROSŁE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  180.29 │ 

│ 144-MURAWSKI JERZY        │  429.26 │ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │  579.79 │ 

│ 301-SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ│  726.26 │ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  900.79 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │ 1050.94 │ 

│ 212-ROSA GRZEGORZ         │ 1119.06 │ 

│ 146-OLSZEWSKI HENRYK      │ 1254.33 │ 

│ 327-SIEDLER ŁUKASZ        │ 1257.92 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │ 1542.98 │ 

│ 203-ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ │ 2103.14 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-20-10225 0/1    4.18  2  6 10 

   2 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-20-10216 0/1   19.88  2  4 10 

   3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-DE-19-710648 0/1   23.43  2  3 10 

 

KATEGORIA  B  

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  83.78  │ 

│ 144-MURAWSKI JERZY        │ 165.39  │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │ 395.23  │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │ 608.38  │ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │ 825.47  │ 

│ 203-ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ │1003.73  │ 

│ 251-BURY - PERZAN         │1293.69  │ 

│ 212-ROSA GRZEGORZ         │1366.47  │ 

│ 327-SIEDLER ŁUKASZ        │1572.91  │ 

│ 437-BORYS GRZEGORZ        │1903.49  │ 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MURAWSKI JERZY          1 PL0239-20-16420 0/1    6.91  5  7  8 

   2 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-DE-19-710594 0/1    9.92  4  7 10 

   3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-21-12326 0/1   11.56  5  7  8 

 

 

 



KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  41.14  │ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │ 388.32  │ 

│ 212-ROSA GRZEGORZ         │ 406.79  │ 

│ 144-MURAWSKI JERZY        │ 526.24  │ 

│ 327-SIEDLER ŁUKASZ        │ 550.80  │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │ 554.20  │ 

│ 251-BURY - PERZAN         │ 618.88  │ 

│ 146-OLSZEWSKI HENRYK      │ 704.60  │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │ 827.25  │ 

│ 216-SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF   │ 867.12  │ 

│ 140-GABRUSEWICZ ZDZISŁAW  │ 892.50  │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-21-12279 0/1    5.95  5  9 12 

   2 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-20-16244 1/0   10.73  7  9 12 

   3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0274-21-2772 1/0   12.90  7  9 12 

 

 

 

KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│ 268.75  │ 

│ 144-MURAWSKI JERZY        │ 280.38  │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │ 375.03  │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │ 422.01  │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 MURAWSKI JERZY          1 PL0239-21-12688 0/1   11.34 11 12 

   2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PLDE-19-1084514 0/1   77.30 11 12 

   3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-20-10223 0/1   77.81 11 12 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  180.29 │  83.78  │  41.14  │  305.21 │ 

│ 144-MURAWSKI JERZY        │  429.26 │ 165.39  │ 526.24  │ 1120.89 │ 

│ 233-GRONOWSKI GRZEGORZ    │  579.79 │ 825.47  │ 388.32  │ 1793.58 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │ 1050.94 │ 395.23  │ 554.20  │ 2000.37 │ 

│ 251-BURY - PERZAN         │  900.79 │1293.69  │ 618.88  │ 2813.36 │ 

│ 212-ROSA GRZEGORZ         │ 1119.06 │1366.47  │ 406.79  │ 2892.32 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │ 1542.98 │ 608.38  │ 827.25  │ 2978.61 │ 

│ 327-SIEDLER ŁUKASZ        │ 1257.92 │1572.91  │ 550.80  │ 3381.63 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D  
 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-20-16244 1/0  168.72   82.58  2  3  4   43.12  5  6 10   43.02  8  9 12 

   2 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 NL-21---1199797 1/0  273.29   55.71  2  3  4  130.89  5  6 10   86.69  7  8 11 

   3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-DE-19-710594 0/1  321.21  175.69  2  3 13   31.02  4  6 10  114.50  7  9 11 

 

 

KATEGORIA  R  
┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│ ROCZNE  │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  20    403.73  

 

  

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII ROCZNE  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼ 

  1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1  PL-0239-22-1727  0/1   75.43  

  2 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1  PL-0239-22-1815  1/0   85.25  

  3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1  PL-0239-22-1826  0/1  100.71  

 

 

KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  35   1836.31   

  113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       35   1824.38   

  144-MURAWSKI JERZY          34   1775.39   

  236-MARKO MIROSŁAW          33   1688.23   

 

 

 

 



KATEGORIA  INTERMISTRZ  
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  18    535.925  

  113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       18    851.283  

  144-MURAWSKI JERZY          18   1314.390  

  301-SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  18   1419.296  

 

 

 KATEGORIA  SUPERMISTRZ  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat.SM  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  180.29 │  83.78  │  41.14  │ 268.75  │  573.96 │ 

│ 144-MURAWSKI JERZY        │  429.26 │ 165.39  │ 526.24  │ 280.38  │ 1401.27 │ 

│ 113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW     │ 1050.94 │ 395.23  │ 554.20  │ 375.03  │ 2375.40 │ 

│ 236-MARKO MIROSŁAW        │ 1542.98 │ 608.38  │ 827.25  │ 422.01  │ 3400.62 │ 

 

 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (DOROSŁE) 

 ┌───┬──────────────────────┬──┬───┬────────┐ 

 │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│KON│ PUNKTY │ 

 │   │       HODOWCY        │  ├───┼────────┤ 

 │   │                      │  │RAZ│  RAZEM │ 

 ├───┼──────────────────────┼──┼───┼────────┤ 

    1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1  61  2764.27  

    2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  61  2688.55  

    3 MARKO MIROSŁAW          2  61  2619.82  

    4 MURAWSKI JERZY          1  59  2591.69  

    5 ROSA GRZEGORZ           2  57  2408.80  

    6 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW    1  57  2402.84  

    7 OLSZEWSKI HENRYK        1  57  2401.17  

    8 SIEDLER ŁUKASZ          3  56  2305.49  

    9 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  53  2240.01  

   10 BORYS GRZEGORZ          4  56  2233.42  

   11 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  53  2151.41  

   12 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2  52  2065.14  

   13 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  3  52  2051.04  

   14 KURPIŃSKI WALDEMAR      4  49  1930.49  

   15 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  45  1703.05  

   16 BURY - PERZAN           2  43  1694.30  

   17 CZEPANKO PAWEŁ          1  37  1441.38  

   18 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE  4  33  1255.39  

   19 ZAWADZKI STANISŁAW      1  32  1128.06  

   20 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  35  1087.02  

 

 

 

 

 



 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 MURAWSKI JERZY PL0239-19-11854 1 12 505,69 614,54 

2 
DZIĘGIELEWSKI - 

BEBŁOWSKI 
PL-0493-19—696 1 11 492,86 556,18 

3 ROSA GRZEGORZ PL-0383-19-3225 1 11 482,87 813,74 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 
DZIĘGIELEWSKI - 

BEBŁOWSKI 
PL0239-20-16243 0 12 556,87 379,25 

2 
DZIĘGIELEWSKI - 

BEBŁOWSKI 
PL-0206-19—869 0 12 533,66 909,43 

3 
DZIĘGIELEWSKI - 

BEBŁOWSKI 
PL0239-20-10210 0 11 498,12 528,46 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 
 

 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 MARKO MIROSŁAW PL-0383-22-460 1 6 259,66 406,77 

2 
DZIĘGIELEWSKI – 

BEBŁOWSKI 
PL-0239-22-1815 1 6 215,21 117,86 

3 MARKO MIROSŁAW PL-0383-22--439   1 6 210,72 664,07 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 

 
Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 
DZIĘGIELEWSKI - 

BEBŁOWSKI 
PL-0239-22-2678 0 10 445,25 621,68 

2 
DZIĘGIELEWSKI - 

BEBŁOWSKI 
PL-0239-22-1727 0 8 265,14 334,26 

3 
DZIĘGIELEWSKI – 

BEBŁOWSKI 
PL-0239-22-1885 0 7 249,18 611,27 

 

 

 



 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE MŁODE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  MP-M - młode 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  113-ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       21    768.05   

  105-CZEPANKO PAWEŁ          20    728.59   

  101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  19    684.06 

  301-SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  18    647.96   

  233-GRONOWSKI GRZEGORZ      17    614.89   

  254-KONIUSZEK WINCENTY      17    613.99  

 

KATEGORIA  A - młode 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 101-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  998.53 │ 

│ 254-KONIUSZEK WINCENTY    │ 1583.28 │ 

 

 

LOTNIKI MŁODE – KAT A 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0239-23-4063       70.32  2  3  4 

   2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-0383-23-4840      120.06  2  3  4 

   3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0239-23-4096      161.64  2  3  4 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0239-23-2612   4    152.27   833.42 

       2 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3 PL-0383-23-7280   4    150.51   831.64 

       3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0239-23-2737   4    148.94   833.42 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE (najwyższy k/km) 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 MARKO MIROSŁAW          2 PL0244-23-13144   4    143.89   865.97 

 

 

 



 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (MŁODE) 

┌───┬──────────────────────┬───┬───────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │KON│ PUNKTY│Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        ├───┼───────┤HOD│ 

│HOD│                      │RAZ│ RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───┼───────┼───┤ 

   1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  28 1105.32 101 

   2 KONIUSZEK WINCENTY      28 1072.46 254 

   3 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     28 1062.66 302 

   4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       28 1059.03 113 

   5 CZEPANKO PAWEŁ          28 1033.99 105 

   6 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW    28 1030.29 140 

   7 OLSZEWSKI HENRYK        28 1015.45 146 

   8 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  28 1009.72 301 

   9 GRONOWSKI GRZEGORZ      28  999.41 233 

  10 ROSA GRZEGORZ           27  968.66 212 

  11 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     26  931.79 137 

  12 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       25  920.64 217 

  13 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   25  885.91 203 

  14 MARKO MIROSŁAW          23  857.45 236 

  15 BORYS GRZEGORZ          21  810.81 437 

  16 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     19  690.13 305 

  17 KOSIŃSKI KRZYSZTOF      19  671.08 258 

  18 KRZESCIJAŃSKI RAFAŁ     16  577.40 410 

  19 JANICKI ANDRZEJ         16  566.77 102 

  20 WORONOWSKI LECH         15  522.65 440 
 

MISTRZOSTWO  Supermistrzostwo (STARE + MŁODE) 

Pozycja Nazwisko i imię hodowcy 
Gołębie dorosłe Gołębie młode Razem 

Konk. Punkty Konk. Punkty Konk. Punkty 

1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  61 2764,27 28 1105,32 89 3869,59 

2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       61 2688,55 28 1059,03 89 3747,58 

3 MARKO MIROSŁAW          61 2619,82 23 857,45 84 3477,27 

4 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW    57 2402,84 28 1030,29 85 3433,13 

5 OLSZEWSKI HENRYK        57 2401,17 28 1015,45 85 3416,62 

6 ROSA GRZEGORZ           57 2408,8 27 968,66 84 3377,46 

7 GRONOWSKI GRZEGORZ      53 2240,01 28 999,41 81 3239,42 

8 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  52 2051,04 28 1009,72 80 3060,76 

9 BORYS GRZEGORZ          56 2233,42 21 810,81 77 3044,23 

10 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   52 2065,14 25 885,91 77 2951,05 

11 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     45 1703,05 28 1062,66 73 2765,71 

12 SIEDLER ŁUKASZ          56 2305,49 9 326,77 65 2632,26 

13 CZEPANKO PAWEŁ          37 1441,38 28 1033,99 65 2475,37 

14 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     53 2151,41 6 206,31 59 2357,72 

15 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     33 1040,31 26 931,79 59 1972,10 

16 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     28 1020,92 19 690,13 47 1711,05 

17 KONIUSZEK WINCENTY      21 579,74 28 1072,46 49 1652,20 

18 KOWALCZYK ANDRZEJ       35 1087,02 8 281,01 43 1368,03 

19 JANICKI ANDRZEJ         24 700,69 16 566,77 40 1267,46 

20 DZIRBA ZBIGNIEW         21 783,48 11 374,54 32  1158,02

 


